
PARDAVIMAS
IŠSKIRTINIS PASI?LYMAS

143 000 €  (1 134.92 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
126.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 143 000 € (1 134.92 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2025
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

???? Ieškote naujų, modernių namų ramioje vietoje, tačiau nenorite nutolti nuo gyvenimo patogumų? Siūlome
Jums išskirtinę galimybę įsigyti erdvų, naujos statybos namą prestižinėje Žygimanto g., Dainų k., Šiaulių r. sav.!

* Namas statomas 2025 m., todėl būsite pirmieji jo gyventojai.

* Bendras namo plotas – 126,0 kv.m – puikiai išplanuota erdvė patogiam gyvenimui.

* 4 kambariai – idealiai tinka tiek šeimai, tiek norintiems daugiau erdvės darbui ar poilsiui.

* 8 a žemės sklypas – pakankamai vietos sodui, poilsiui lauke ar vaikų žaidimams.



* Namas vieno aukšto, todėl visa gyvenamoji erdvė patogiai išdėstyta be laiptų.

* Statybai naudojamos kokybiškos, ilgaamžės medžiagos – mūrinis namas užtikrins patvarumą ir šilumą.

* Plastikiniai langai ir paketiniai langai – daugiau šviesos ir šilumos izoliacijos.

* Dalinė apdaila – galimybė įsirengti namus pagal savo svajones ir poreikius.

* Atvira virtuvė su svetaine – šiuolaikiškas, erdvus sprendimas jaukiems šeimos vakarams.

* Lauko terasa – mėgaukitės rytine kava ar vakaro poilsiu gryname ore.

* Įvesta elektra – patogumas įsikuriant ir planuojant namų įrengimą.

* Suformuotas detalusis planas – aiškios ribos ir tvarkingi dokumentai.

* Patogus privažiavimas – asfaltuotas kelias užtikrina lengvą pasiekiamumą bet kuriuo metų laiku.

???? Aplinka – tikra atgaiva norintiems ramybės ir gamtos prieglobsčio. Dainų kaimas – tai vieta, kurioje galite
mėgautis kaimiška ramybe, gryname ore ir draugiška kaimynyste. Čia gyvena bendruomeniški žmonės,
vertinantys lėtesnį gyvenimo tempą ir tarpusavio ryšį. Nors vietovė pasižymi ramybe bei gamtos grožiu, ji išlieka
patraukli tiems, kurie nenori atsisakyti patogaus susisiekimo ir miesto paslaugų – visi pagrindiniai patogumai
pasiekiami vos už kelių minučių kelio.

Šis namas – puikus pasirinkimas šeimai, ieškančiai erdvaus, moderniai suplanuoto būsto, taip pat tiems, kurie nori
gyventi arčiau gamtos, tačiau vertina komfortą ir gerus kaimynus. Naujai statomas, ekonomiškas, šviesus ir šiltas
namas laukia naujų šeimininkų, norinčių susikurti savo svajonių namus!

Kaina – 143 000 EUR

Skambinkite +370 685 39353 arba rašykite vaidas@ntrinka.com ir susitarkite dėl apžiūros.



Nuo konsultacijos iki sutarties paruošimo, siūlome visapusiškas nekilnojamojo turto brokerio paslaugas, kad
užtikrintume, jog gausite geriausią pasiūlymą. Nesvarbu, ar siekiate parduoti ar išnuomoti savo turtą už geriausią
kainą, ar ieškote tobulų namų, esu tam , kad jums padėčiau. Reikia greito pardavimo? Mes netgi galime greitai
nupirkti jūsų turtą tiesiogiai. Ženkite pirmą žingsnį link savo nekilnojamojo turto tikslų jau šiandien!
www.ntrinka.com

Sertifikuotas LNTAA NT brokeris nr.: 2022039

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068539353
Susisiekti el.paštu: vaidas@ntrinka.com






